
Aizvadīta “Balkanu apļu” 2.kārta

Publicēts: 13.08.2024.

2.augustā skrējēji un nūjotāji devās uz Šķilbēnu pagasta dabas parku “Balkanu kalni”, lai noskaidrotu 2.kārtas labākos tautas

skrējienā "Balkanu apļi”. Uz sacensību 2.kārtu ieradās 40 dalībnieki. Ļoti patīkami, ka uz sacensībām ierodas ģimenes. Visi vecāki

juta līdzi savām atvasēm distancēs, citi izmēģināja spēkus arī trasē.

Tie, kuri uzvarēja pirmajā kārtā, centās to izdarīt arī otrajā, jo zina, ka uzvarot trīs kārtās, viņus gaida neliela balva. Vieniem tas

izdevās, citiem tomēr nācās atzīt konkurentu pārākumu. Gan pirmajā kārtā, gan otrajā kārtā visi dalībnieki saņēma diplomus un

saldumu balvas.

Par uzvarētājiem otrajā kārtā savās vecuma grupās kļuva:

Skrējēji

Maksims Romanovs;

Mare Fogele;

Ivo Romanovs;

Jumis Fogelis;

Madara Kamzola;

https://www.balvi.lv/lv


Pašvaldības izpilddirektors 

Ziemeļlatgales Sporta centrs

Saistītas tēmas

Ziemeļlatgales Sporta centrs

https://www.balvi.lv/lv/jaunums/aizvadita-balkanu-aplu-2karta

Skrējēji un nūjotāji tiek gaidīti uz sacensību „Balkanu apļi” trešo - noslēdzošo kārtu, kura notiks piektdien, 16.augustā, plkst.

18.00. Veiksmīgus startus!

Renāte Baranovska;

Olivers Kozlovskis;

Jurģis Fogelis;

Miks Zaharāns;

Inārs Supe;

Dainis Razminovičs;

Sergejs Romanovs;

Nūjotāji

Andris Spridzāns;

Inta Ozola;

Madara Mozule.

Pēteris
Vancāns

Sporta organizators

 +371 27824570


https://www.balvi.lv/lv/strukturvieniba/pasvaldibas-izpilddirektors
https://www.balvi.lv/lv/strukturvieniba/ziemellatgales-sporta-centrs
tel:+371%2027824570
https://www.balvi.lv/lv/jaunumi?category%255B99%255D=99

	Aizvadīta “Balkanu apļu” 2.kārta
	Pēteris Vancāns

	Saistītas tēmas

